
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
82.36 82.60 81.91 82.04 69p 陰線引け - - 81.07 81.49 81.76 82.18 82.46 82.88 83.15 81.22 〜 81.49 81.75 〜 81.84 82.18 82.53 〜 82.61 82.88 〜 83.14
82.04 82.30 81.84 82.08 45p 陽線引け 82.30 81.84 82.41 81.96 82.41 81.96 81.39 81.62 81.85 82.07 82.30 82.52 82.75 81.44 〜 81.62 81.79 〜 81.84 82.07 82.30 〜 82.35 82.52 〜 82.70
82.07 82.19 81.68 82.07 52p 陰線引け 82.19 81.68 82.13 81.61 82.13 81.61 81.24 81.46 81.76 81.98 82.28 82.50 82.80 82.08 Bear 81.26 〜 81.46 81.66 〜 81.72 81.98 82.24 〜 82.30 82.50 〜 82.69
82.07 82.20 81.90 82.11 30p 陽線引け 82.20 81.90 82.30 82.00 82.30 82.00 81.64 81.77 81.94 82.07 82.24 82.37 82.54 82.04 Bull 81.65 〜 81.77 81.88 〜 81.92 82.07 82.22 〜 82.25 82.37 〜 82.48
82.11 82.73 82.03 82.46 70p 陽線引け 82.73 82.03 82.94 82.25 82.94 82.25 81.39 81.71 82.09 82.41 82.78 83.10 83.48 82.15 Bull 81.44 〜 81.71 81.98 〜 82.06 82.41 82.75 〜 82.84 83.10 〜 83.37
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/11/05 〜 2012/11/09 80.50 80.54 79.06 79.46 149p 陰線引け - - 77.35 78.20 78.83 79.69 80.32 81.17 81.80 77.63 〜 78.20 78.77 〜 78.94 79.69 80.43 〜 80.60 81.17 〜 81.74
2012/11/12 〜 2012/11/16 79.42 81.43 79.19 81.27 224p 陽線引け 81.43 79.06 82.54 80.16 82.47 80.23 77.59 78.39 79.83 80.63 82.07 82.87 84.31 77.54 〜 78.39 79.25 〜 79.51 80.63 81.75 〜 82.02 82.87 〜 83.73
2012/11/19 〜 2012/11/23 81.41 82.82 81.07 82.41 175p 陽線引け 82.82 81.07 83.49 81.74 83.49 81.74 79.63 80.35 81.38 82.10 83.13 83.85 84.88 80.81 Bull 79.68 〜 80.35 81.02 〜 81.22 82.10 82.97 〜 83.18 83.85 〜 84.51
2012/11/26 〜 2012/11/30 82.36 82.73 81.68 82.46 105p 陽線引け 82.73 81.68 83.12 82.07 83.12 82.07 80.79 81.23 81.85 82.29 82.90 83.34 83.95 81.67 Bull 80.83 〜 81.23 81.64 〜 81.76 82.29 82.81 〜 82.94 83.34 〜 83.74

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

106.85 107.10 106.06 106.59 104p 陰線引け - - 105.03 105.54 106.07 106.58 107.11 107.62 108.15 105.15 〜 105.54 105.94 〜 106.06 106.58 107.10 〜 107.23 107.62 〜 108.02
106.59 106.92 106.09 106.18 84p 陰線引け 106.92 106.09 106.55 105.72 106.55 105.72 105.03 105.56 105.87 106.40 106.70 107.23 107.54 105.24 〜 105.56 105.88 〜 105.98 106.40 106.81 〜 106.91 107.23 〜 107.55
106.17 106.35 105.25 106.27 110p 陽線引け 106.35 105.25 106.86 105.76 106.86 105.76 104.46 104.86 105.56 105.95 106.66 107.05 107.76 106.31 Bear 104.44 〜 104.86 105.28 〜 105.41 105.95 106.50 〜 106.63 107.05 〜 107.47
106.27 106.77 106.12 106.54 65p 陽線引け 106.77 106.12 106.99 106.33 106.99 106.33 105.53 105.82 106.18 106.48 106.84 107.13 107.49 106.28 Bull 105.57 〜 105.82 106.07 〜 106.15 106.48 106.81 〜 106.88 107.13 〜 107.38
106.54 107.64 106.41 107.01 123p 陽線引け 107.64 106.41 107.93 106.71 107.93 106.71 105.17 105.79 106.40 107.02 107.62 108.24 108.85 106.48 Bull 105.32 〜 105.79 106.26 〜 106.40 107.02 107.63 〜 107.77 108.24 〜 108.71
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/11/05 〜 2012/11/09 103.19 103.38 100.40 100.99 298p 陰線引け - - 96.82 98.61 99.80 101.59 102.78 104.57 105.76 97.47 〜 98.61 99.75 〜 100.10 101.59 103.08 〜 103.43 104.57 〜 105.71
2012/11/12 〜 2012/11/16 100.99 103.96 100.30 103.60 366p 陽線引け 103.96 100.40 105.56 102.00 105.61 101.95 97.62 98.96 101.28 102.62 104.94 106.28 108.59 97.56 〜 98.96 100.36 〜 100.79 102.62 104.45 〜 104.88 106.28 〜 107.67
2012/11/19 〜 2012/11/23 103.71 106.95 103.50 106.89 345p 陽線引け 106.95 103.50 108.64 105.20 108.64 105.20 101.16 102.33 104.61 105.78 108.06 109.23 111.51 103.33 Bull 101.02 〜 102.33 103.65 〜 104.06 105.78 107.50 〜 107.91 109.23 〜 110.54
2012/11/26 〜 2012/11/30 106.85 107.64 105.25 107.01 239p 陽線引け 107.64 105.25 108.51 106.13 108.51 106.13 103.24 104.24 105.62 106.63 108.01 109.02 110.40 105.01 Bull 103.33 〜 104.24 105.16 〜 105.44 106.63 107.82 〜 108.10 109.02 〜 109.93

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.2973 1.3005 1.2943 1.2993 62p 陽線引け - - 1.2894 1.2918 1.2956 1.2980 1.3017 1.3042 1.3079 1.2895 〜 1.2918 1.2942 〜 1.2949 1.2980 1.3011 〜 1.3018 1.3042 〜 1.3066
1.2993 1.3006 1.2914 1.2936 93p 陰線引け 1.3006 1.2914 1.2971 1.2879 1.2971 1.2879 1.2805 1.2859 1.2898 1.2952 1.2991 1.3045 1.3083 1.2824 〜 1.2859 1.2895 〜 1.2906 1.2952 1.2998 〜 1.3009 1.3045 〜 1.3080
1.2936 1.2960 1.2879 1.2949 80p 陽線引け 1.2960 1.2879 1.2995 1.2914 1.2995 1.2914 1.2819 1.2849 1.2899 1.2929 1.2979 1.3010 1.3060 1.2954 Bear 1.2818 〜 1.2849 1.2880 〜 1.2889 1.2929 1.2970 〜 1.2979 1.3010 〜 1.3040
1.2949 1.3010 1.2938 1.2976 72p 陽線引け 1.3010 1.2938 1.3029 1.2957 1.3029 1.2957 1.2867 1.2902 1.2939 1.2975 1.3011 1.3047 1.3084 1.2952 Bull 1.2875 〜 1.2902 1.2930 〜 1.2939 1.2975 1.3011 〜 1.3019 1.3047 〜 1.3075
1.2976 1.3026 1.2968 1.2985 58p 陽線引け 1.3026 1.2968 1.3035 1.2976 1.3035 1.2976 1.2902 1.2935 1.2960 1.2993 1.3018 1.3051 1.3076 1.2966 Bull 1.2913 〜 1.2935 1.2957 〜 1.2964 1.2993 1.3022 〜 1.3029 1.3051 〜 1.3073
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/11/05 〜 2012/11/09 1.2819 1.2875 1.2689 1.2708 185p 陰線引け - - 1.2455 1.2572 1.2640 1.2757 1.2825 1.2943 1.3011 1.2501 〜 1.2572 1.2643 〜 1.2665 1.2757 1.2850 〜 1.2872 1.2943 〜 1.3014
2012/11/12 〜 2012/11/16 1.2716 1.2800 1.2661 1.2742 138p 陽線引け 1.2800 1.2689 1.2826 1.2716 1.2840 1.2702 1.2531 1.2596 1.2669 1.2734 1.2807 1.2873 1.2946 1.2543 〜 1.2596 1.2649 〜 1.2665 1.2734 1.2803 〜 1.2820 1.2873 〜 1.2925
2012/11/19 〜 2012/11/23 1.2740 1.2989 1.2737 1.2973 253p 陽線引け 1.2989 1.2737 1.3107 1.2855 1.3107 1.2855 1.2557 1.2647 1.2810 1.2900 1.3063 1.3152 1.3315 1.2797 Bull 1.2550 〜 1.2647 1.2743 〜 1.2773 1.2900 1.3026 〜 1.3056 1.3152 〜 1.3249
2012/11/26 〜 2012/11/30 1.2973 1.3026 1.2879 1.2985 147p 陽線引け 1.3026 1.2879 1.3079 1.2932 1.3079 1.2932 1.2754 1.2817 1.2901 1.2963 1.3048 1.3110 1.3194 1.2866 Bull 1.2761 〜 1.2817 1.2873 〜 1.2890 1.2963 1.3037 〜 1.3054 1.3110 〜 1.3166

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
131.96 132.41 131.09 131.52 131p 陰線引け - - 129.63 130.36 130.94 131.67 132.25 132.98 133.56 129.86 〜 130.36 130.86 〜 131.02 131.67 132.33 〜 132.48 132.98 〜 133.48
131.51 132.04 131.14 131.44 90p 陰線引け 132.04 131.14 131.74 130.84 131.74 130.84 130.14 130.64 131.04 131.54 131.94 132.44 132.84 130.30 〜 130.64 130.98 〜 131.09 131.54 131.99 〜 132.10 132.44 〜 132.79
131.44 131.64 130.42 131.40 122p 陰線引け 131.64 130.42 131.52 130.30 131.52 130.30 129.44 129.93 130.67 131.15 131.89 132.38 133.12 131.46 Bear 129.46 〜 129.93 130.40 〜 130.54 131.15 131.77 〜 131.91 132.38 〜 132.85
131.40 131.81 131.21 131.71 60p 陽線引け 131.81 131.21 132.06 131.46 132.06 131.46 130.74 130.98 131.34 131.58 131.94 132.18 132.54 131.42 Bull 130.75 〜 130.98 131.20 〜 131.28 131.58 131.88 〜 131.95 132.18 〜 132.40
131.70 132.76 131.54 131.96 121p 陽線引け 132.76 131.54 132.97 131.75 132.97 131.75 130.21 130.87 131.42 132.09 132.63 133.30 133.84 131.61 Bull 130.41 〜 130.87 131.34 〜 131.48 132.09 132.69 〜 132.84 133.30 〜 133.76
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/11/05 〜 2012/11/09 128.93 129.04 125.91 126.30 312p 陰線引け - - 122.01 123.96 125.13 127.08 128.25 130.20 131.37 122.77 〜 123.96 125.15 〜 125.52 127.08 128.64 〜 129.01 130.20 〜 131.40
2012/11/12 〜 2012/11/16 126.30 129.23 125.64 129.14 360p 陽線引け 129.23 125.91 130.84 127.53 130.98 127.39 123.18 124.41 126.77 128.00 130.37 131.60 133.96 123.03 〜 124.41 125.78 〜 126.21 128.00 129.80 〜 130.22 131.60 〜 132.97
2012/11/19 〜 2012/11/23 129.35 132.28 128.89 132.05 339p 陽線引け 132.28 128.89 133.86 130.47 133.86 130.47 126.47 127.68 129.87 131.07 133.26 134.47 136.66 128.72 Bull 126.38 〜 127.68 128.98 〜 129.38 131.07 132.77 〜 133.17 134.47 〜 135.77
2012/11/26 〜 2012/11/30 131.96 132.76 130.42 131.96 234p 陽線引け 132.76 130.42 133.53 131.19 133.53 131.19 128.33 129.38 130.67 131.71 133.01 134.05 135.34 130.26 Bull 128.48 〜 129.38 130.27 〜 130.54 131.71 132.88 〜 133.16 134.05 〜 134.94

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.6021 1.6036 1.5995 1.6031 41p 陽線引け - - 1.5964 1.5980 1.6005 1.6021 1.6046 1.6062 1.6087 1.5964 〜 1.5980 1.5995 〜 1.6000 1.6021 1.6041 〜 1.6046 1.6062 〜 1.6077
1.6031 1.6054 1.6008 1.6015 46p 陰線引け 1.6054 1.6008 1.6034 1.5988 1.6034 1.5988 1.5951 1.5980 1.5997 1.6025 1.6043 1.6071 1.6089 1.5962 〜 1.5980 1.5997 〜 1.6002 1.6025 1.6048 〜 1.6054 1.6071 〜 1.6088
1.6015 1.6021 1.5961 1.6012 60p 陰線引け 1.6021 1.5961 1.6016 1.5956 1.6016 1.5956 1.5915 1.5938 1.5975 1.5998 1.6035 1.6058 1.6095 1.6015 Bear 1.5915 〜 1.5938 1.5961 〜 1.5968 1.5998 1.6028 〜 1.6035 1.6058 〜 1.6081
1.6012 1.6046 1.6001 1.6040 45p 陽線引け 1.6046 1.6001 1.6066 1.6020 1.6066 1.6020 1.5967 1.5984 1.6012 1.6029 1.6057 1.6074 1.6102 1.6017 Bull 1.5966 〜 1.5984 1.6001 〜 1.6006 1.6029 1.6052 〜 1.6057 1.6074 〜 1.6091
1.6040 1.6061 1.5988 1.6007 73p 陰線引け 1.6061 1.5988 1.6034 1.5961 1.6034 1.5961 1.5903 1.5945 1.5976 1.6018 1.6049 1.6091 1.6122 1.6015 Bull 1.5918 〜 1.5945 1.5973 〜 1.5982 1.6018 1.6055 〜 1.6063 1.6091 〜 1.6119
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/11/5 〜 2012/11/9 1.6017 1.6040 1.5886 1.5891 154p 陰線引け - - 1.5683 1.5785 1.5838 1.5939 1.5992 1.6094 1.6147 1.5726 〜 1.5785 1.5844 〜 1.5862 1.5939 1.6016 〜 1.6035 1.6094 〜 1.6153
2012/11/12 〜 2012/11/16 1.5902 1.5914 1.5828 1.5879 86p 陰線引け 1.5914 1.5879 1.5896 1.5862 1.5896 1.5811 1.5748 1.5788 1.5833 1.5873 1.5919 1.5959 1.6005 1.5755 〜 1.5788 1.5821 〜 1.5831 1.5873 1.5916 〜 1.5926 1.5959 〜 1.5992
2012/11/19 〜 2012/11/23 1.5889 1.6049 1.5882 1.6026 167p 陽線引け 1.6049 1.5879 1.6122 1.5953 1.6121 1.5954 1.5756 1.5819 1.5922 1.5985 1.6089 1.6152 1.6256 1.5933 Bull 1.5755 〜 1.5819 1.5882 〜 1.5902 1.5985 1.6069 〜 1.6089 1.6152 〜 1.6216
2012/11/26 〜 2012/11/30 1.6021 1.6061 1.5961 1.6007 100p 陰線引け 1.6061 1.5961 1.6034 1.5934 1.6034 1.5934 1.5859 1.5910 1.5958 1.6009 1.6058 1.6109 1.6158 1.5956 Bull 1.5871 〜 1.5910 1.5948 〜 1.5960 1.6009 1.6059 〜 1.6071 1.6109 〜 1.6147
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AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2012/11/30 1.0428 1.0445 1.0401 1.0427 2012/11/30 1.0072 1.0081 1.0051 1.0058 2012/11/30 1.0782 1.0817 1.0764 1.0776
2012/11/29 1.0477 1.0478 1.0416 1.0429 2012/11/29 1.0082 1.0091 1.0064 1.0072 2012/11/29 1.0764 1.0809 1.0751 1.0783
2012/11/28 1.0443 1.0480 1.0426 1.0477 2012/11/28 1.0058 1.0085 1.0041 1.0082 2012/11/28 1.0749 1.0772 1.0708 1.0764
2012/11/27 1.0465 1.0488 1.0434 1.0443 2012/11/27 1.0074 1.0097 1.0054 1.0059 2012/11/27 1.0795 1.0804 1.0726 1.0749
2012/11/26 1.0458 1.0476 1.0437 1.0466 2012/11/26 1.0078 1.0085 1.0042 1.0074 2012/11/26 1.0776 1.0806 1.0755 1.0795

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2012/11/30 0.1607 0.1613 0.1606 0.1611 2012/11/30 1.2976 1.3026 1.2968 1.2985 2012/11/30 1.6040 1.6061 1.5988 1.6007
2012/11/29 0.1608 0.1610 0.1606 0.1606 2012/11/29 1.2949 1.3010 1.2938 1.2976 2012/11/29 1.6012 1.6046 1.6001 1.6040
2012/11/28 0.1606 0.1607 0.1606 0.1606 2012/11/28 1.2936 1.2960 1.2879 1.2949 2012/11/28 1.6015 1.6021 1.5961 1.6012
2012/11/27 0.1607 0.1607 0.1607 0.1607 2012/11/27 1.2993 1.3006 1.2914 1.2936 2012/11/27 1.6031 1.6054 1.6008 1.6015
2012/11/26 0.1606 0.1606 0.1606 0.1606 2012/11/26 1.2973 1.3005 1.2943 1.2993 2012/11/26 1.6021 1.6036 1.5995 1.6031

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2012/11/30 1.2179 1.2190 1.2088 1.2131 2012/11/30 0.0774 0.0775 0.0772 0.0773 2012/11/30 0.8222 0.8235 0.8173 0.8205
2012/11/29 1.2185 1.2211 1.2166 1.2179 2012/11/29 0.0774 0.0774 0.0770 0.0773 2012/11/29 0.8237 0.8266 0.8207 0.8222
2012/11/28 1.2184 1.2244 1.2167 1.2186 2012/11/28 0.0767 0.0771 0.0765 0.0770 2012/11/28 0.8203 0.8238 0.8193 0.8237
2012/11/27 1.2190 1.2219 1.2151 1.2184 2012/11/27 0.0770 0.0772 0.0767 0.0767 2012/11/27 0.8222 0.8237 0.8191 0.8202
2012/11/26 1.2141 1.2209 1.2106 1.2190 2012/11/26 0.0771 0.0772 0.0768 0.0768 2012/11/26 0.8239 0.8245 0.8212 0.8223

Dow Jones Industrial Average Index 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close 0
2012/11/30 13022.05 13053.74 12988.68 13025.58 0 ####### 1724.27 1731.32 1708.17 1714.40 0
2012/11/29 12977.35 13062.56 12961.92 13021.82 113649360 ####### 1721.12 1727.91 1717.60 1725.40 0
2012/11/28 12875.56 12989.10 12765.32 12985.11 131002512 ####### 1742.52 1742.73 1705.55 1719.54 0
2012/11/27 12963.38 12980.19 12868.26 12878.13 117914576 ####### 1750.35 1751.37 1740.07 1741.37 0
2012/11/26 13008.30 13008.45 12900.17 12967.37 114365736 ####### 1749.97 1751.77 1745.61 1748.17 0
2012/11/30 13008.30 13062.56 12765.32 13025.58 (週4本値) ####### 1749.97 1751.77 1705.55 1714.40 (週4本値)

N225(日経平均) 5 Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close Volume
2012/11/30 9446.77 9492.91 9380.25 9446.01 0 ####### 87.68 88.97 87.48 88.95 0
2012/11/29 9370.29 9412.08 9350.4 9400.88 1133084160 Historical Data by ####### 86.67 88.68 86.55 87.67 0
2012/11/28 9375.48 9407.62 9308.35 9308.35 1186685056 ####### 87.30 87.34 85.39 86.58 0
2012/11/27 9371.13 9449.72 9370.59 9423.3 1367321472 Arrangeement by ####### 87.80 88.25 86.84 87.31 358626
2012/11/26 9466.06 9487.94 9388.94 9388.94 1515025152 ####### 88.14 88.28 87.29 87.78 287893
2012/11/30 9466.06 9492.91 9308.35 9446.01 (週4本値) ####### 88.14 88.97 85.39 88.95 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2012/11/30 82.11 82.73 82.03 82.46 2012/11/30 106.54 107.64 106.41 107.01 2012/11/30 131.70 132.76 131.54 131.96
2012/11/29 82.07 82.20 81.90 82.11 2012/11/29 106.27 106.77 106.12 106.54 2012/11/29 131.40 131.81 131.21 131.71
2012/11/28 82.07 82.19 81.68 82.07 2012/11/28 106.17 106.35 105.25 106.27 2012/11/28 131.44 131.64 130.42 131.40
2012/11/27 82.04 82.30 81.84 82.08 2012/11/27 106.59 106.92 106.09 106.18 2012/11/27 131.51 132.04 131.14 131.44
2012/11/26 82.36 82.60 81.91 82.04 2012/11/26 106.85 107.10 106.06 106.59 2012/11/26 131.96 132.41 131.09 131.52

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2012/11/30 82.36 82.73 81.68 82.46 2012/11/30 106.85 107.64 105.25 107.01 2012/11/30 131.96 132.76 130.42 131.96
2012/11/23 81.41 82.82 81.07 82.41 2012/11/23 103.71 106.95 103.50 106.89 2012/11/23 129.35 132.28 128.89 132.05
2012/11/16 79.42 81.43 79.19 81.27 2012/11/16 100.99 103.96 100.30 103.60 2012/11/16 126.30 129.23 125.64 129.14
2012/11/09 80.50 80.54 79.06 79.46 2012/11/09 103.19 103.38 100.40 100.99 2012/11/09 128.93 129.04 125.91 126.30
2012/11/02 79.69 80.66 79.26 80.46 2012/11/02 102.99 103.96 102.15 103.27 2012/11/02 128.17 129.56 127.00 128.89

IMM扱い8通貨
ダウ先/日経/金/オイル
主要クロス円の過去5日
及び過去5週の4本値

FX_勝てば官軍？

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html
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http://najirane.weblogs.jp/fx/Pivot Maker Ver 3.0 by FX_勝てば官軍
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